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24 kwietnia 2016r. w Niedźwiedziu odbył się Zjazd Miejsko – Gminny Związku Ochotniczych
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej.

Wzięło  w  nim  udział  41  delegatów  z  11  jednostek  OSP  wchodzących  w  skład  Związku  oraz
przedstawiciele ustępujących władz i zaproszeni goście. W trakcie Zjazdu wybrano nowe władze
Prezydium Związku OSP RP w Mszanie Dolnej. Prezesem Zarządu Miejsko – Gminnego Związku OSP
RP w Mszanie Dolnej został Bolesław Żaba, obecny Wójt Gminy Mszana Dolna. Na stanowisku tym
zastąpił  Tadeusza  Patalitę,  który  tę  funkcję  pełnił  nieprzerwanie  przez  ostatnie  20  lat.
Wiceprezesami wybrani zostali: Stanisław Antosz – Prezes OSP Mszana Dolna oraz Andrzej Smaciarz
– Prezes OSP Niedźwiedź. Na stanowisku komendanta pozostał Marek Szczypka, a funkcję skarbnika
objął Piotr Doll. Sekretarzem został Kazimierz Stożek, który na tym stanowisku zastąpił dh. Ewę
Skolarus, która piastowała ten  urząd przez  ostatnie dwie dekady. Członkami Prezydium zostali: dh



Józef Malec i Franciszek Dziedzina. W skład Komisji Rewizyjnej weszli druhowie: Józef Skowronek –
Przewodniczący, Stanisław Kusiak – Wiceprzewodniczący i  Mariusz Grzyb – Sekretarz. Wybrano
również  delegatów  na  Zjazd  powiatowy:  Prezes  Bolesław  Żaba,  Wiceprezes  Stanisław  Antosz,
Komendant Marek Szczypka, Skarbnik Piotr Doll i Członek Zarządu Tadeusz Patalita.
Prowadzący  zebranie  –  Wieceprezes  Zarządu  Oddziału  Wojewódzkiego  ZOSP RP  dh  Kazimierz
Czyrnek podziękował ustępującemu Zarządowi za ofiarną pracę społeczną. Nowemu Zarządowi, z
Prezesem Bolesławem Żabą, życzył owocnej pracy na rzecz umacniania podstawowych ogniw, jakimi
są jednostki OSP, a tym samym do budowania właściwych społecznych postaw chętnych do niesienia
pomocy innym oraz działalności na rzecz społeczności lokalnej.
Wyrazy wdzięczności do byłego Zarządu ZOSP RP w Mszanie Dolnej skierowali również: Komendant
PSP  Limanowa  Janusz  Kurzeja,  Wójt  Gminy  Mszana  Dolna,  Wójt  Gminy  Niedźwiedź  oraz
Przewodniczący Rad Gmin: Mszana Dolna i Niedźwiedź.
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